

KONCERT



KINO FREGATA LĘBORK 24.05.2014r. godz. 16.00

Koncert realizowany w ramach programu rewitalizacji społecznej pn. „Rewitalizacja Społeczna Lęborka” realizowanego w ramach projektu systemowego „Rewitalizacja Społeczna” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Lider Programu – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku ul. Łokietka 13

Partner – Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy „Szansa” w Lęborku ul. Łokietka 13

www.rewitalizacja.lebork.pl



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Program Rewitalizacji Społecznej współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

KONCERT



Grupa **STO%** powstała w styczniu 2003 roku. Liderem i założycielem zespołu jest **Piotr Nagiel** – wokalista, autor tekstów i kompozytor, który przez wiele lat swojej działalności muzycznej współpracował z wieloma artystami sceny polskiej. Piotr porusza w swoich utworach problemy uzależnienia, przemocy, niezrozumienia, śpiewa też o miłości, wierze i nadziei. W trakcie koncertów rozmawia z publicznością, często dzieli się własnymi przeżyciami i przemyśleniami.

Zespół STO% ma na swoim koncie bardzo dużą liczbę koncertów zagranych na terenie całego kraju. Tylko w 2009 roku występy grupy obejrzało ponad 100.000 ludzi, głównie dzięki koncertom plenerowym i cyklicznym pod hasłem „**Niećpa**”, którego głównym pomysłodawcą i patronem medialnym jest **Radio Dla Ciebie**. Imprezy odbywają się w największych salach koncertowych i halach sportowych Polski, z udziałem takich gwiazd, jak: KOMBII, Golec uOrkiestra, Skaldowie, Czerwone Gitary, Irena Jarocka, Eleni, Zbigniew Wodecki, Ania Wyszconi, zespół Pod Budą, kabaret Koń Polski.

„**Happy rock**” - tak muzycy **STO%** określają swoją twórczość. Członków zespołu cechuje doskonały warsztat muzyczny. Są profesjonalistami z bogatym doświadczeniem scenicznym. Tworzą na scenie atmosferę sprzyjającą dobrej zabawie, zarażają publiczność swoim luzem i poczuciem humoru. Treści piosenek wykonywanych przez zespół trafiają do serc młodych ludzi, zmuszają do refleksji i wzruszają. Autor tekstów, muzyki i wokalista Piotr Nagiel, porusza w swoich utworach problemy uzależnienia, przemocy, niezrozumienia, śpiewa też o miłości, wierze i nadziei. Rozmawia z publicznością, nieraz dzieli się własnymi przeżyciami i przemyśleniami. Grupa bardzo gorąco, a często wręcz entuzjastycznie przyjmowana jest przez publiczność podczas koncertów w całej Polsce.

Koncert zespołu STO% to nie tylko dobra rozrywka. Przesłanie pozostaje w sercach widzów na długo. To jeden z niewielu zespołów na polskiej scenie muzycznej niosący ze sobą tak bogaty przekaz i pozytywną energię.

Wszystkich chętnych do wzięcia udziału w koncercie zapraszamy do BIURA REKRUTACJI w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łęborku ul. Łokietka 13 od godziny 14.00 do 16.00

Zapraszamy do odwiedzenia strony www.stoprocent.org i www.rewitalizacja.pl



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

